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Poyrazköy davası hakimi her şeyi anlattı
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Eski Balyoz hakiminin yargılandığı FETÖ davasında eski Poyrazköy hakimi tanık olarak
dinlenildi. Hakim Hamzaçebi 'Balyoz hakimi Peksak, cemaatten olduğunu saklamıyordu'
dedi.

Abone ol 
Balyoz davası hakimlerinden Ali Efendi Peksak’ın yargılandığı FETÖ davasında, itirafçı olan eski
özel yetkili hakimler tanık olarak dinlenildi. Tanık olarak dinlenilen eski Poyrazköy davası hakimi
Mehmet Hamzaçebi, “Peksak cemaatten olduğunu staj döneminden beri saklamıyordu” dedi.

Eski özel yetkili İstanbul 10. Ağır Ceza Mahkemesi’nin üye hakimiyken Balyoz davasında görev
yapan Ali Efendi Peksak’ın FETÖ’den 3 kez ağırlaştırılmış müebbet hapis istemiyle yargılandığı
davaya devam devam edildi.

İstanbul 26. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmaya Peksak, tutuklu bulunduğu Kandıra
Cezaevinden video konferansla bağlanırken bazı Balyoz davası mağdurları da müşteki olarak
duruşmada yer aldı.
Duruşmada Peksak’la aynı dönemde görev yapan ve itirafçı olan hakimler tanık olarak ifade verdi.
Tanık olarak dinlenilen eski Poyrazköy davası hakimi Mehmet Hamzaçebi, sanık Peksak’la Kadıköy
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Adliyesinde birlikte hakimlik stajı yaptıklarını anlattı.

"PEKSAK'IN BU YAPI İÇİNDE YER ALDIĞINI BİLYORUM"
Staj döneminde kendilerini tanıştıran Mehmet Ali Uysal’ın, Peksak’ın Gülen cemaatinden olduğunu
söylediğini aktaran Hamzaçebi, “Cemaatten olan hakim savcıların, kendi aralarında dörder, beşer
kişilik sohbet grupları olurdu. Peksak’ın da o dönem cemaat olarak adlandırılan bu yapı içinde yer
aldığını biliyorum” diye konuştu.

"CEMAATTEN ÜÇ KİŞİ GELİP BANA BASKI YAPMIŞTI"
FETÖ’nün 2012 yılında kendi telefonunu da dinlediğini ifade eden Hamzaçebi, “O dönem Bank Asya
aleyhinde bir karar verdiğim için dinlendiğimi düşünüyorum. Cemaatten üç kişi gelip, bana baskı
yapmıştı” dedi.
Poyrazköy davasında üye hakim olarak görev yapmasına değinen Mehmet Hamzaçebi, “O davada
üye hakim Mehmet Karababa ile bir sanık avukatı arasında tartışma çıkmıştı. Karababa, avukata
‘Ben tuzluk değilim’ diye çıkışmış ve bu olay basına yansımıştı. Bu olaydan sonra mahkeme başkanı
Vedat Yılmazabdurrahmanoğlu, duruşmalara benim çıkmamı istedi. Mahkeme başkanı, CHP
milletvekili Mehmet Akif Hamzaçebi’nin yakın akrabam olduğu için benim bu davada görev yapmamın
daha uygun olacağını söylemişti. Bunun üzerine sonradan bu duruşmalara üye hakim olarak çıktım”
ifadelerini kullandı.
Mahkeme heyeti başkanı Akın Gürlek'in, Ali Efendi Peksak’ın bu örgütten olduğunu nereden
biliyordunuz şeklindeki sorusu üzerine, tanık Hamzeçebi, “Ali Efendi staj döneminden beri saklamazdı
cemaatten olduğunu” diye cevap verdi.
Tanıkların dinlenilmesinin ardından mahkeme heyeti Peksak’ın tutukluluk halinin devamına karara
vererek duruşmayı erteledi.
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